

BESCHLUSS 1/2019

GREMIUM Rat der Stadt Lünen

SITZUNGSTERMIN Donnerstag, 14.02.2019, 17:08 Uhr bis 23:30 Uhr

Rathaus, Willy-Brandt-Platz 1, 44532 Lünen, Sit-

zungssaal 1, 1. Etage

ÖFFENTLICHER TEIL BESCHLUSSANGELEGENHEITEN ANTRÄGE

14.3.15. AF-52/2019

Antrag der SDP-Fraktion vom 04.02.2019 i. S. Stellenplan

Beschluss:

SITZUNGSORT

Der Rat der Stadt Lünen beschließt, die Stellenbefristung der Stellen [4-8neu1-2] im Stellenplan zu streichen.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig beschlossen, 0 Enthaltung(en)

Beschluss:

Der Rat der Stadt Lünen beschließt, im Zusammenhang mit der Stelle [0.3neu1] den Stellenplan nicht um 0,7 VZS sondern um 0,4 VZS zu erweitern.

Abstimmungsergebnis: Mehrheitlich beschlossen, 8 Gegenstimme(n), 0 Enthaltung(en)

Beschluss:

Der Rat der Stadt Lünen beschließt, die im Stellenplanentwurf vom 21.02.2019 dargestellten Befristungen zu streichen, soweit diese Befristungen nicht mit sachlich oder zeitlich begrenzten Projekten verbunden sind (Bspw. OGS-Plätze).

Abstimmungsergebnis: Einstimmig beschlossen, 0 Enthaltung(en)

Auszug 1 / 2019 1 von 1